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Ifølge halvårsplanen til Skogkanten barnehage for høsten 2022 skal oktober ha et fokus på 

fagområdet «Kunst, kultur og kreativitet» fra rammeplanen for barnehagene, og der står det 

blant annet at personalet skal «motivere barna til å uttrykke seg gjennom musikk, dans, drama 

og annen skapende virksomhet …». Denne måneden inviterte vi hele barnegruppen inn i en 

rollelek hvor vi latet som at vi skulle på kino. Vi tegnet og klippet ut billetter og popkorn, 

satte stolene våre på rekke og rad, og lagde en scene. Barna utviklet leken videre, og det ble til 

slutt et slags dukketeater hvor de byttet på å være skuespillere og publikum. I etterkant av 

denne leken har vi observert at noen av barna lager forestillinger for hverandre og de ansatte, 

både inne og ute. Deltakerne diskuterer regien i fortellingen, hvilke roller de skal ha, hvilke 

replikker de skal si, og hva de skal bruke som rekvisitter. Ofte introduseres forestillingen med 

«Mine damer og herrer! Nå begynner showet!» Ellers denne måneden har vi lekt med 

utkledningstøy, spilt på instrumenter, danset inne og ute, og laget en bok som barna gav 

tittelen «De tre små grisene på oppdagelsestur».   

I midten av oktober deltok Skogkanten barnehage i FORUT sin barneaksjon, som setter fokus 

på hvordan barn i andre land har det. I år ble vi kjent med gutten Biswas fra Nepal, gjennom 

blant annet filmer, musikk, fortellinger, plakater og annet pedagogisk materiell. Vi har også 

smakt på linsesuppe servert med ris, som er en tradisjonell matrett i Nepal. Vi avsluttet uken 

med en basar, hvor hakkespettene lagde og solgte fruktsalat til inntekt for FORUT sitt 

bistandsarbeid. 

Ellers har de aldersdelte gruppene gjort mye forskjellig denne måneden. Svalene har brukt 

sansene sine i ulike formingsaktiviteter, som å male med en blanding av maling og ru sand. 

De har også blitt kjent med eventyret om «De tre bukkene bruse». Spurvene har fokusert på 

det samme eventyret, og de har blitt inspirert til spennende rollelek med bukker og troll. 

Kjøttmeisene har jobbet med eventyret om «Gullhår og de tre bjørnene», og er godt i gang 

med å lage Gullhår og bjørner av ulike materialer. Hakkespettene har lært at det finnes barn, 

som for eksempel Biswas i Nepal, som ikke har råd til å kjøpe leker, og må derfor lage sine 

egne. Hakkespettene har prøvd seg på det samme, og de lagde fiskestenger av pinner, kongler 

og tråd. Det hele endte med en vellykket fisketur i bekken ved barnehagen.  

Hilsen oss på Hvitveisen      


